Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

DATA: 03/04/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023.

OBJETO: O objeto do presente Termo de Contrato é “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICÍPALDE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO ATRAVÉS DO
CONVÊNIO DO GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO, SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC, Nº
2058-2022, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E
ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.”. DOTAÇÃO: Dot. Orçamentária: Red: 475.
Órgão/Unidade: 07.001 Secretaria de Educação. Função/Subfunção: 12.122 educação/administração
geral.Programa/Projeto Atividade: 2022 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO Elemento de
Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.Fonte Recurso: 140 - Transferências de
Convênios Saúde - ESTADO Dot. Orçamentária: Red: 196. Órgão/Unidade: 07.001 Secretaria de Educação.
Função/Subfunção: 12.361 educação/ensino fundamental. Programa/Projeto Atividade: 07.001.12.361.0009.2089 -
MANUTENÇÃO DA UAB. Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. Fonte
Recurso: 2 - RECURSOS DA EDUCAÇÃO. CONTRATO N. 42/2023 - DK INFORMATICA LTDA - CNPJ Nº
48.373.392/0001-61 - VALOR: R$ 87.375,00 (oitenta e sete mil e trezentos e setenta e cinco reais). CONTRATO N. 43/2023
- LF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA ME - CNPJ Nº 22.328.534/0001-
84 - VALOR: R$ 45.010,00 (quarenta e cinco mil e dez reais). CONTRATO N. 44/2023 - MIPA INDSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA - CNPJ Nº 31.872.648/0001-81 - VALOR: R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos reais). CONTRATO N.
45/2023 - OLMIR IORIS & CIA LTDA - CNPJ Nº 70.429.956/0001-99 - VALOR: R$ 72.709,00 (setenta e dois mil e
setecentos e nove reais).

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aff885a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:27:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial